



## Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 14285180

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2020

---

**Jørn Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Sussi Kvolsbæk Nielsen

Gerda Kvolsbæk Nielsen

Jørn Nielsen

## Direktion

Jørn Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i året et overskud på 715 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da aktiviteten i selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil aktivitetsniveauet i 2020 helt naturligt blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.138.747</b>	<b>4.817.156</b>
Personaleomkostninger	1	(2.358.531)	(2.308.392)
Af- og nedskrivninger	2	(1.617.278)	(2.127.949)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.162.938</b>	<b>380.815</b>
Andre finansielle indtægter		27.925	7.846
Andre finansielle omkostninger	3	(273.899)	(377.577)
<b>Resultat før skat</b>		<b>916.964</b>	<b>11.084</b>
Skat af årets resultat	4	(201.909)	35.834
<b>Årets resultat</b>		<b>715.055</b>	<b>46.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		715.055	46.918
<b>Resultatdisponering</b>		<b>715.055</b>	<b>46.918</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.754.726	1.778.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.806.128	14.929.964
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>17.560.854</b>	<b>16.708.809</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.560.854</b>	<b>16.708.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.811.866	770.593
Andre tilgodehavender		208.953	359.470
Periodeafgrænsningsposter		16.756	13.098
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.037.575</b>	<b>1.143.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		78.210	87.970
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>78.210</b>	<b>87.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.767.057</b>	<b>5.498.715</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.882.842</b>	<b>6.729.846</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.443.696</b>	<b>23.438.655</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		3.200.000	3.200.000
Overført overskud eller underskud		7.519.431	6.804.376
<b>Egenkapital</b>		<b>10.719.431</b>	<b>10.004.376</b>
Udskudt skat		1.810.876	1.555.301
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.810.876</b>	<b>1.555.301</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.624	244.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.993.220	9.905.565
Anden gæld	6	1.783.545	1.729.270
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.913.389</b>	<b>11.878.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.913.389</b>	<b>11.878.978</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.443.696</b>	<b>23.438.655</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.200.000	6.804.376	10.004.376
Årets resultat	0	715.055	715.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.200.000</b>	<b>7.519.431</b>	<b>10.719.431</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.992.727	1.942.211
Pensioner	273.396	281.832
Andre omkostninger til social sikring	54.514	52.023
Andre personaleomkostninger	37.894	32.326
	<b>2.358.531</b>	<b>2.308.392</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	2.082.330	2.321.699
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(465.052)	(193.750)
	<b>1.617.278</b>	<b>2.127.949</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	215.482	266.592
Renteomkostninger i øvrigt	48.308	42.815
Dagsværdireguleringer	9.760	68.150
Øvrige finansielle omkostninger	349	20
	<b>273.899</b>	<b>377.577</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	201.909	(35.834)
	<b>201.909</b>	<b>(35.834)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.923.559	27.469.994
Tilgange	0	6.984.323
Afgange	0	(7.208.444)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.923.559</b>	<b>27.245.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	(144.714)	(12.540.030)
Årets afskrivninger	(24.119)	(2.058.211)
Tilbageførsel ved afgange	0	3.158.496
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(168.833)</b>	<b>(11.439.745)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.754.726</b>	<b>15.806.128</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	146.387	154.957
Anden gæld i øvrigt	1.637.158	1.574.313
	<b>1.783.545</b>	<b>1.729.270</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Nielsens Grusrav Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti overfor offentlig myndighed på 450.000 kr.
